
 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от «01» июня 2021 года № 467/21 

 
г. Луганск 

 
О внесении изменения в Перечень платных услуг аварийно-

спасательного назначения 
 

На основании части 1 статьи 129 Кодекса гражданской защиты Луганской 
Народной Республики (с изменениями), в соответствии со статьями 13, 23 

Закона Луганской Народной Республики от 31.07.2019 № 77-III  
«О Правительстве Луганской  Народной Республики» (с изменениями),  

с учетом предложений комиссии при Правительстве Луганской Народной 
Республики по рассмотрению вопросов и разработке предложений в сфере 
бюджетной и финансовой политики, Правительство Луганской Народной 

Республики  по с тано вляет : 
 

1. Внести изменение в Перечень платных услуг аварийно-спасательного 
назначения, утвержденный постановлением Правительства Луганской 

Народной Республики от 24.03.2020 № 175/20 «Об утверждении перечней 
платных услуг, предоставляемых Министерством чрезвычайных ситуаций  

и ликвидации последствий стихийных бедствий Луганской Народной 
Республики, государственными и муниципальными аварийно-спасательными 

службами» (с изменениями), изложив абзац двадцать пятый в следующей 
редакции: 

«*Услуги, предусмотренные в пунктах 2, 3, 4, 13 настоящего Перечня, 
предоставляются участникам отношений в сфере хозяйствования 
государственной формы собственности на бесплатной основе.». 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 
 

Председатель Правительства 
Луганской Народной Республики          С. И. Козлов 


